

平成 26 年度 政務活動費支出簿

氏 名 田邊 徳子

(単位:円)

支出	月	日	適 用	科目	支出額	支出額累計	差引残高
/			交付金				240,000
1	4	14	日本教育新聞	4	16,200	16,200	223,800
2	4	19	互認会だより	5	12,000	28,200	211,800
3	5	14	議会報告会会場費	6	2,000	30,200	209,800
4	7	29	地方議員研究会	1	6,200	36,400	203,600
5	7	29	地方議員研究会参加費	1	15,324	51,724	188,276
6	8	6	全国市議会議長会研究フォーラム	1	48,120	99,844	140,156
7	8	6	全国市議会議長会研究フォーラム	1	5,000	104,844	135,156
8	10	16	互認会だより	5	12,000	116,844	123,156
9	12	27	日本教育新聞	4	16,200	133,044	106,956
10	1	21	会派行政視察	2	61,700	194,744	45,256
11	1	23	互認会だより	5	12,000	206,744	33,256
12	2	16	12月議会だより	1	53,920	260,664	-20,664
13	2	16	地方議員研究会参加費	1	30,000	290,664	-50,664
14	2	19	議会報告会会場費	6	5,000	295,664	-55,664
15							
16							
17							
18							
19							
20							
合 計					295,664	/	0

	科目の区分	支出額 (円)
1	研究研修費	158,564
2	調査旅費	61,700
3	資料作成費	0
4	資料購入費	32,400
5	広報費	36,000
6	広聴費	7,000
7	事務費	0
合 計		295,664